
VýzK by, v.v.i.
Přátelství b lb

104 00 Praha - Uhříněves (2)

REG v.

Smlouva o servisním zabezpečení a dodávce spotřebního 
materiálu pro kancelářskou techniku

Uzavřená mezi

Hinet spol. s r.o.
se sídlem Kakosova 977/2, 155 00 Praha 5
zastoupená Milošem Klinkáčkem. jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 88543 
IČ:26704722 DIČ: CZ26704722

ení
(dále jen dodavatel)

a

Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i.
se sídlem: Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves
zastoupená prof. Ing. Věrou Skřivanovou. CSc., ředitelkou 
registrována v rejstříku v.v.i. MŠMT. sp. zn. 17 023/2006-34/VÚŽV 
IČ: 00027014 0 1 ^ ^ 0 0 0 2 7 0 ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^

spojení 
(dále jen odběratel)

Uzavírají tuto smlouvu o servisním zabezpečení kopírovacích strojů a dodávkách 
spotřebního materiálu

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zabezpečení servisu přístrojů a dodávky náhradních 
dílů uvedených v příloze č. 1. a dodávku spotřebního materiálu pro kancelářskou 
techniku.

2. Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskytnout odběrateli služby 
uvedené v bodě č. 1. a odběratel se zavazuje řádně provedené služby převzít a 
zaplatit způsobem uvedeným v článku III. této smlouvy.



II.

Plnění.

1. Dodavatel se zavazuje provádět služby tak, aby byl zajištěn chod stroje nejdéle do 
24 pracovních hodin od nahlášení závady. V případě že bude rozsah závady 
většího charakteru vyžadovat delší dobu na její odstranění, zapůjčí dodavatel po 
dohodě náhradní stroj. Náklady na provoz zapůjčeného stroje hradí odběratel za 
podmínek provozních nákladů stejných jako stroj porouchaný.

2. Dodavatel je povinen provádět plnění a držet zámku pouze za podmínek, že je 
používán originální spotřební materiál. Záruka se nevztahuje na odstranění vad 
způsobených neodborným použitím přístrojů. Všechny vyměněné díly v záruční 
době přecházejí zpět do vlastnictví dodavatele.

3. Odpovědnost za poškození zařízení přechází z dodavatele na odběratele 
v okamžiku, kdy odběratel potvrdí převzetí předmětu plnění, vlastnictví až 
momentem úplného zaplacení kupní ceny.

4. Dodavatel se zavazuje zajistit bezplatnou likvidaci zařízení uvedených v příloze 
č. 2, které se stane neopravitelným, nebo skoněí jeho životnost udávaná výrobcem.

III.

Cena plnění

1. Kupní cena za poskytnutí servisních služeb a dodávku spotřebního materiálu se 
řídí dle ceníku dodavatele za zvýhodněnou cenu. Ceník je součástí této smlouvy.

2. Kupní cenu bude hradit odběratel na základě vystavené faktury (daňového 
dokladu) dodavatele. Odběratel se zavazuje dodržet termín splatnosti dle faktury.

3. V případě že odběratel nesplní svou povinnost v bodě 2. tohoto článku smlouvy, je 
dodavatel oprávněn mu účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za 
každý den prodlení a bude-li odběratel v prodlení s platbou o více než 30 
kalendářních dnů je dodavatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Odstoupení 
dodavatele od smlouvy nezbavuje odběratele povinnosti uhradit oprávněně 
vystavené faktury.



r IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 12. měsíců. Výpovědní lhůta pak činí 3. měsíce. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Nebude-li před ukončením 
doručena dodavateli písemná výpověď přechází tato smlouva ve smlouvu na dobu 
neurčitou.

2. Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich skutečnou a 
svobodnou vůli. že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, z nichž každá strana obdrží po 
jednom.

é výroby, v.v.i.



Příloha č. 1

Seznam strojů zahrnutých v servisní smlouvě

Model stroje Stav počitadla: Výrobní číslo:

iRAC 5035i GNY 13845
iR 3300 UHL 11820
ÍR2200 UHK 05862
ÍR2200 UHK 36630



r Příloha č.2

Ceník servisních prací od 1.1.2012

■
Pravidelná úaržbg

Cena bez
DPH

Cena
DPH

vč 20%

Canon stroje černobílé do formátu A4 850,00 Kč 1 020,00 Kč
Canon stroje černobílé do formátu A3 1 150,00 Kč 1 380,00 Kč
Canon stroje barevné do formátu A4 950,00 Kč 1 140,00 Kč
Canon stroje barevné do formátu A3 1 250,00 Kč 1 500,00 Kč
Canon stroje barevné profesionální A3 ++ 1 900,00 Kč 2 280,00 Kč
Velkoformátové tiskárny 1 250,00 Kč 1 500,00 Kč
Tiskárny, faxy, 520,00 Kč 624,00 Kč

H cdim vétebS  " '  ' '  ' ■ ''''"  '  ~ ‘ '

Canon stroje černobílé 450,00 Kč 540,00 Kč
Canon stroje
barevné 550,00 Kč 660,00 Kč
Práce na připojení strojů k počítači 550,00 Kč 660,00 Kč
Firmware a konfigurace stroje práce na
síti 550,00 Kč 660,00 Kč
Velkoformátové tiskárny 620,00 Kč 744,00 Kč
faxy, tiskárny 350,00 Kč 420,00 Kč

■ 0,00 Kč

Canon stroje do formátu A4 850,00 Kč 1 020,00 Kč
Canon stroje do formátu A3 Bk 1 150,00 Kč 1 380,00 Kč
Canon stroje barevné A3 1 250,00 Kč 1 500,00 Kč
Canon stroje barevné profesionální A3 ++ 1 900,00 Kč 2 280,00 Kč
Tiskárny, faxy 550,00 Kč 660,00 Kč

aHBiSISíS'!'.'. ?.•••< ’■ r. .

Dopravné technika po Praze 220,00 Kč 264,00 Kč
Dopravné technika mimi Prahu 6,50 Kč 7,80 Kč


